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AMPUMAHIIHDON SM VIESTIT

Oulu, Sankivaara 24.3.2017

OSALLISTUJAT

SARJAT Naiset yleinen Miehet yleinen
3x6,0km 3x7,4km

lImoittautuneet 23 9 14

Ei ldhteneet 2 1 1

Keskeyttdneet 0

Hylatty 0

Kilp. Ulkopuolella 0

Maalissa a1 | | [ 8 [ [ | L 1 [a3] | |

Kilpailupaikan saatiedot Lahto Maali

Saa aurinkoinen Aurinkoinen

Lumi (°C) -1 -1

lIma (°C) -3 -3

Tuuli / nopeus

3 m/s lounaistuuli

3 m/s lounaistuuli

Tuomarineuvosto

Tekninen valvoja
Kilpailijoiden edustaja
Ammunnan johtaja

Juha Tuominen
Timo Makinen Saloisten Reipas
Raimo Sevdn

Ratamestari Jukka Jaakkola
Ratatiedot Naiset Miehet

1. osuus 2.0sUuUs 3. osuus | 1. osuus 2.0sUus 3.0suus
Matka (km) 6 6 6 7,4 7,4 7,4
Kokonaisnousu (m) / osuus 107 107 107 144 144 144

Tuomarineuvoston paatokset

Eurocar

Juha Tuominen
Tekninen valvoja

Rauta

www.koukkupaja.fi




Myl3x74km(3,0+22+22)

Started : 13, Did not finish : 0, Disqualified : 0
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Lahden Hiihtoseura
Sami Orpana
Olli-Pekka Peltola
Olli Hiidensalo

Kontiolahden Urheilijat
Otto-Emil Karvinen
Tuomas Gronman

Ahti Toivanen

Ahveniston Ampumahiihtéjat-1
Henri Lehtomaa

Matti Hakala

Otto Ruusunen

Oulun Hiihtoseura-1
Jouni Kinnunen
Juhani Tolonen

Olli Jaakkola

Soisalon Ampumahiihtéjat
Otto Invenius

Santeri Kolehmainen
Tuukka Invenius

Kauhajoen Karhu-1
Mika Lammi

Eero Viitikko

Mikko Loukkaanhuhta

lisalmen Visa
Jarkko Kauppinen
Antti Raatikainen
Ville Soininen

Saloisten Reipas
Lauri Peltoniemi
Aapo Erkkild
Juha-Matti Heinonen

Oulun Hiihtoseura-2
Juho Hokka

Jaakko Luonuansuu
Tuomas Séily

Ahveniston Ampumahiihtéjat-2
Jari Ritvaniemi

Pauli Mékela

Mika Hakala

Kauhajoen Karhu-2
Juuso Joukas

Janne Mékinen
Wilhelm Stenbacka

Kymin Koskenpojat
Eppu Vaananen
Ville Simola

Tatu Vé&ananen

Oulun Hiihtoseura-3
Pauli Turtinen
Heikki Laurila
Antti Henriksson

Imatran Urheilijat
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55.00,8
18.00,3
37.443
55.00,8

55.18,5
19.27,7
37.03,4
55.18,5

56.43,9
19.14,9
37.04,0
56.43,9
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19.26,2
38.13,1
58.46,8

1.01.09,1
19.55;3
42.40,1
1.01.09,1

1.01.25,8
20.11,3
40.40,1
1.01.25,8

1.02.38,2
20.36,0
42.12,1
1.02.38,2

1.04.57,4
20.18,7
40.37,0
1.04.57,4

1.08.55,6
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1.08.55,6
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19.43,9
17.16,4

17.35,6
18.15,0

17.49,0
19.39,9

19.19,9
18.47,1

20.11,3
18.10,5

21.38,6
17.59,6

19.33.1
19.24,0

18.46,8
20.33,7

22448
18.29,0

20.28,8
20.45,6

21.36,0
20.26,1

20.18,2
24.20,4

22.40,4
23.55.3



Nyl 3x 6,0km (2,2+2,2+1,6)

Started : 8, Did not finish : 0, Disqualified : 0

1. 15 Kontiolahden Urheilijat 51.20,4

Leg 1 Laura Toivanen 1 16.28,8 (00)

Leg 2 Kaisa Makéarainen 1 32.07,4 o0 1 15.38,5

Leg 3 Johanna Pykéldinen 1 51.20,4 11 5 19.12,9
2. 16 Ahveniston Ampumahiihtgjat-1 51.35,4

Leg 1 Erika Janka 4 17.39,7 (01)

Leg 2 Jessika Rolig 2 34.27,2 0oy 2 16.47,4

Leg 3 Auli Kiskola 2 51.35,4 o0 1 17.08,2
3. 19 Ahveniston Ampumahiihtgjat-2 53.49,9

Leg 1 Jenni Kerdnen 2 17.01,0 (00)

Leg2 Kaisa Keranen 3 35.37,4 (00) 4 18.36,4

Leg 3 Maija Kerénen 3 53.49,9 (01) 3 18.124
4, 22 Imatran Urheilijat 54.02,2

Leg 1l Maija Holopainen 5 18.25,0 (00)

Leg 2 Laura Tukia 4 36.15,0 0oy 3 17.49,9

Leg 3 Venla Lehtonen 4 54.02,2 01 2 17.47,2
5. 21 Ounasvaaran Hiihtoseura 58.04,8

Leg 1 Johanna Isojérvi 8 19.44,2 (01)

Leg 2 Sanni Oikkonen 6 39.12,4 (12) 5 19.28,1

Leg 3 Jonna Kariniemi 5 58.04,8 (00) 4 18.52,4
6. 18 Seindjoen Hiihtoseura 59.12,3

Leg 1 Sanna-Mari Purola 3 17.06,8 (00)

Leg 2 Johanna Keisala 5 38.54,7 1) 7 21.479

Leg 3 Tuulikki Mattila 6 59.12,3 o) 7 20.17,5
7. 17 Mikkelin Hiihtajat 1.00.06,9

Leg 1 Elsa Heinikainen 6 18.56,2 (00)

Leg 2 Tuula Hyytidinen 7 40.32,3 00) 6 21.36,0

Leg 3 Alisa Laitinen 7 1.00.06,9 (10) 6 19.34,6
8. 20 Oulun Hiihtoseura-1 1.03.26,3

Leg 1 Ella Heinonen 7 19.38,6 (00)

Leg 2 Johanna Magga 8 42.30,5 02) 8 22519

Leg 3 Greta Kurkinen 8 1.03.26,3 23) 8 20.55,7

23 Oulun Hiihtoseura-2 DNS



